De tercia conjugatione.

Et si in hoc hz triplex faciat. vñ Joh de gar. hec tria facit pango eans ius
go pacifico hoc panxi facit: hoc pegi: pegi facit illud Dat panxi nullum
reliquum panctum supinat. Itud etiam dicit alexander in texta. Etia pa-
ter in his versionis panxi cantauit: pepigi dum sedis iniui. Dū qd cōmuni
possum vnde dicere pegi Item idem habetur in breviliquo sub his versionis
panxi dic cecini: pungit dū bene pegi. Cum pactum feci: dico tunc pepigi
Item pango. put habet pegi in pto facit coniugare sive ipellere seu formare
Depingere de pegi. i. de uno loco ad aliū impellere Impingere. i. celsipare
offendere vñ etia impellere Itē a pango br pagina. i. decretū aliquā vel alio
autentica scriptura. vñ. Pagina diuina non vult se subdere legi. Gram-
matice nec vult ipsius arte regi Tangere. i. contrectare ten. ruren. In
tactus na ui. et eis viuis de quinq sensibus exterioribus Item tango cōpo-
nitur ci illis dictiōnib ad con de ex pro et pie: vt patet in libro cōposito.
Et sunt tango et eius cōposita actua. vñ. Cū natu tango geniu actuū
tibi formo. Item ringere. i. sim il tangere vel est accedere sive eueniēre in
venit cōtingit et cōtingit imponaliter. i. accidit vel evenit Intingere teul.
intuicēnt ut ptz in euangelio Qui intingit meū manū in parapside rē.
Itē br etia intingere a tingo vt pz supra. Agere. i. facere vel dicere vñ i
etate pcedere. vñ. Autor agit luros: pastor pecudes: puer annos. hic fa-
cit: hic ducit: hic cui tpa transit Item cōposita ab ago patēt in libro apoll
tor. Item inueniēt ago agoni vel a gon agoni nomē vt supra. Cfran
gere. i. deltruere teu. brechen. vñ fragmē inus et framenti ti. i. residuū mē
le Infringere. i. circumquaq et ex omni parte frangere C pungo quando
habet pupugi in pterito tunc facit stimulare Sed quando habet puniū sive
significat numerare Compungere. i. simul commouere vel peccatorū pte-
rit oū remissi C Degere. i. in pauprare vuere Et dicit a de et ago. In
indigens. i. inops vel paup. vñ. Quavis suz degēs nolite spernere meges
Degens chitius erat: qui ian super omnia regnat. Item autor notanter
excepit hoc verbū degō qmā est cōpositū ab ago et sic habet deegi in pte-
rito sicut perego sed habet degi C Rego is ere. i. gubernare vñ admi-
nistriare ten. regieren oder deinen. Arrigere. i. sursum vel aliquid regere:
vnde Therentius Arrige aures pamphile Corrigere. i. emendare castiga-
re vel reprehendere Ditigere dicitur quasi diuinis modis regere sine dis-
ponere Erigere. i. sursum vertere Pergere. i. ambulare sine ire et compo-
nitur a per et ago Et dicitur per ethimologiam quasi redem regere por-
tigere vel per syncopā porgere id est procul extendere Exportigere ten
vþreychen C Surrigere vel sur gere per syncopā teu. vñ itaen. Inde assur-
gere id est in adventum amicorum honoris et benivolentie causa surgere
Consurgerē id est simul surgere simul orare vel auxiliari vnde versus Cō
surgunt pariter nati: pariterq canentes Exur gere. i. exergisci extra sur-
gere et proprie a somno Insurgere. i. contra surgere vñ inuadere Resurge
re. i. iterū surgere retio surgere Assurgere. i. coram maioribns surgere. vñ.
Surgo sedens et iungo iacens a morte resugo A surgo dñs insurgo dirus
in hostes Consurgo pariter ouor simul auxiliū do C Angere ten. notigen
oder pynigen. vñ. Qd te nō tangit hoc te nullatenus angit. Inde dicitur
anguitiare et angustiare pro eodē Inde angustia ten. angst oder not. plā
gere. i. plorare et cum lachrimis peccans aut faciem tundere. Inde planet
planctus planctu. i. lamentatio sive fletus vnde versus Dat lachrymas
plangēs pectus simul ictibus angeus. Plango